
Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

 Teilnehmer: Verein: HS: Punkte: Bälle: Aufnahmen: GDG: BGD:

1 Luigi Gei CdB Saargemünd 2 6 4 : 2

2 Pierre Ponsing BC Großrosseln 3 4 2 : 4

3 Andreas Kühn BF Fehrbach 1 6 6 : 0

4 Alban Saar BSV Dillingen 4 3 0 : 6

5 Hans Adelt BF Fehrbach 1 5 4 : 2

6 Christian Recktenwald BC St. Wendel 4 5 0 : 6

7 Fritz Günther BC St. Wendel 3 5 4 : 2

8 Dietmar Skupin BC Elversberg 2 4 4 : 2

0

Turnierleitung:

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards)

Unterschrift

© 2023 Alexander Dort GmbH
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Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

Endstand Gruppenphase:

 Teilnehmer: Verein: Platz: HS: Punkte:

1 Luigi Gei CdB Saargemünd 2 6 4 : 2

2 Pierre Ponsing BC Großrosseln 3 4 2 : 4

3 Andreas Kühn BF Fehrbach 1 6 6 : 0

4 Alban Saar BSV Dillingen 4 3 0 : 6

Partien: Billard: Ergebnisse: Punkte: Höchstserie: Aufnahmen: Durchschnitt:

1 Pierre Ponsing gegen Andreas Kühn 1 18 : 29 0 : 2 4 : 6 0,360 : 0,580

2 Luigi Gei gegen Alban Saar 1 21 : 14 2 : 0 6 : 2 0,420 : 0,280

3 Pierre Ponsing gegen Alban Saar 1 24 : 20 2 : 0 3 : 3 0,480 : 0,400

4 Andreas Kühn gegen Luigi Gei 1 29 : 22 2 : 0 6 : 4 0,580 : 0,440

5 Pierre Ponsing gegen Luigi Gei 1 26 : 29 0 : 2 4 : 3 0,520 : 0,580

6 Andreas Kühn gegen Alban Saar 1 30 : 15 2 : 0 3 : 2 0,600 : 0,300

0

Turnierleitung: Horst Fusenig

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards)
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Landeseinzelmeisterschaft 2022/23
Dreiband MB B-Kader

Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

Gruppenergebnis Gruppe A des Turniers / Rangliste:

Rang: Teilnehmer: Verein: 

1 Andreas Kühn BF Fehrbach

2 Luigi Gei CdB Saargemünd

3 Pierre Ponsing BC Großrosseln

4 Alban Saar BSV Dillingen

Turnierleitung:

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards)
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Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

Endstand Gruppenphase:

 Teilnehmer: Verein: Platz: HS: Punkte:

1 Hans Adelt BF Fehrbach 1 5 4 : 2

2 Christian Recktenwald BC St. Wendel 4 5 0 : 6

3 Fritz Günther BC St. Wendel 3 5 4 : 2

4 Dietmar Skupin BC Elversberg 2 4 4 : 2

Partien: Billard: Ergebnisse: Punkte: Höchstserie: Aufnahmen: Durchschnitt:

1 Christian Recktenwald gegen Fritz Günther 2 24 : 30 0 : 2 4 : 3 0,480 : 0,600

2 Hans Adelt gegen Dietmar Skupin 2 23 : 27 0 : 2 5 : 4 0,460 : 0,540

3 Christian Recktenwald gegen Hans Adelt 2 14 : 40 0 : 2 5 : 5 0,359 : 1,026

4 Fritz Günther gegen Dietmar Skupin 2 29 : 24 2 : 0 5 : 2 0,580 : 0,480

5 Christian Recktenwald gegen Dietmar Skupin 2 29 : 34 0 : 2 5 : 3 0,580 : 0,680

6 Fritz Günther gegen Hans Adelt 2 24 : 32 0 : 2 2 : 4 0,480 : 0,640

0

Turnierleitung: Horst Fusenig

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards)

Landeseinzelmeisterschaft 2022/23
Dreiband MB B-Kader

11. / 12.02.2023
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Landeseinzelmeisterschaft 2022/23
Dreiband MB B-Kader

Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

Gruppenergebnis Gruppe B des Turniers / Rangliste:

Rang: Teilnehmer: Verein: 

1 Hans Adelt BF Fehrbach

2 Dietmar Skupin BC Elversberg

3 Fritz Günther BC St. Wendel

4 Christian Recktenwald BC St. Wendel

Turnierleitung:

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards) © 2023 Alexander Dort GmbH
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Landeseinzelmeisterschaft 2022/23
Dreiband MB B-Kader

Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

Zwischenergebnis Gruppenphase

Rang: Teilnehmer: Verein: GR: HS: Punkte: Bälle: Aufnahmen:GDG: BGD:

1 Andreas Kühn BF Fehrbach 1 6 6 : 0 88 150 0,587 0,600

2 Hans Adelt BF Fehrbach 1 5 4 : 2 95 139 0,683 1,026

3 Dietmar Skupin BC Elversberg 2 4 4 : 2 85 150 0,567 0,680

4 Fritz Günther BC St. Wendel 3 5 4 : 2 83 150 0,553 0,600

5 Luigi Gei CdB Saargemünd 2 6 4 : 2 72 150 0,480 0,580

6 Pierre Ponsing BC Großrosseln 3 4 2 : 4 68 150 0,453 0,520

7 Christian Recktenwald BC St. Wendel 4 5 0 : 6 67 139 0,482 0,580

8 Alban Saar BSV Dillingen 4 3 0 : 6 49 150 0,327 0,400

Turnierleitung:

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards) © 2023 Alexander Dort GmbH

Unterschrift

11. / 12.02.2023

Horst Fusenig 12. Feb. 2023



Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

Endstand Finalrunde:

 Teilnehmer: Verein: Platz: HS: Punkte:

1 Andreas Kühn BF Fehrbach 4 4 0 : 2

2 Hans Adelt BF Fehrbach 3 3 0 : 2

3 Luigi Gei CdB Saargemünd 1 3 4 : 0

4 Dietmar Skupin BC Elversberg 2 5 2 : 2

Partien: Billard: Ergebnisse: Punkte: Höchstserie: Aufnahmen: Durchschnitt:

1 Hans Adelt gegen Luigi Gei 1 22 : 31 0 : 2 3 : 3 0,440 : 0,620

2 Andreas Kühn gegen Dietmar Skupin 2 17 : 28 0 : 2 4 : 5 0,340 : 0,560

4 Luigi Gei gegen Dietmar Skupin 1 28 : 16 2 : 0 3 : 2 0,560 : 0,320

0

Turnierleitung: Horst Fusenig

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards)

Landeseinzelmeisterschaft 2022/23
Dreiband MB B-Kader

Finalrunde
11. / 12.02.2023

Bälle: Aufnahmen: GD Finale: BGD Finale:

50 0,340 0,340

22 50 0,440 0,440

17

12. Feb. 2023

Unterschrift

© 2023 Alexander Dort GmbH
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Landeseinzelmeisterschaft 2022/23
Dreiband MB B-Kader

Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

Finales Endergebnis des Turniers / Rangliste:

Rang: Teilnehmer: Verein: 

1 Luigi Gei CdB Saargemünd Gold

2 Dietmar Skupin BC Elversberg Silber

3 Hans Adelt BF Fehrbach Bronze

3 Andreas Kühn BF Fehrbach Bronze

Turnierleitung:

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards) © 2023 Alexander Dort GmbH
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Landeseinzelmeisterschaft 2022/23
Dreiband MB B-Kader

Ausrichter: BC 1921 Elversberg

Datum:

Endergebnis Turnier Endergebnis nach Gruppenphase Endergebnis nach Finale

Rang: Teilnehmer: Verein: GR: HS: Punkte: Bälle: Aufn.: GD: BGD: HS: Punkte: Bälle: Aufn.: GD: BGD:

1 Luigi Gei CdB Saargemünd 2 6 4 : 2 72 150 0,480 0,580 6 8 : 2 131 250 0,524 0,620

2 Dietmar Skupin BC Elversberg 2 4 4 : 2 85 150 0,567 0,680 5 6 : 4 129 250 0,516 0,680

3 Hans Adelt BF Fehrbach 1 5 4 : 2 95 139 0,683 1,026 5 4 : 4 117 189 0,619 1,026

4 Andreas Kühn BF Fehrbach 1 6 6 : 0 88 150 0,587 0,600 6 6 : 2 105 200 0,525 0,600

5 Fritz Günther BC St. Wendel 3 5 4 : 2 83 150 0,553 0,600 5 4 : 2 83 150 0,553 0,600

6 Pierre Ponsing BC Großrosseln 3 4 2 : 4 68 150 0,453 0,520 4 2 : 4 68 150 0,453 0,520

7 Christian Recktenwald BC St. Wendel 4 5 0 : 6 67 139 0,482 0,580 5 0 : 6 67 139 0,482 0,580

8 Alban Saar BSV Dillingen 4 3 0 : 6 49 150 0,327 0,400 3 0 : 6 49 150 0,327 0,400

Turnierleitung:

Offizielle Spielplan-Reihenfolge nach Setzliste bei - 8 Spielern in 2 Gruppen (auf 2 Billards) © 2023 Alexander Dort GmbH

11. / 12.02.2023

Horst Fusenig 12. Feb. 2023

Unterschrift


